
  

UCHWAŁA NR III/12/2024 

RADY GMINY KORYCIN 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Korycin na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270  

z późń. zm.) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.) Rada Gminy Korycin uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XL/323/2023 Rady Gminy Korycin z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Korycin na 2024 rok (Dz. U. Woj. Podl. z 2024 r. poz. 892) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały 

2) dochody budżetu gminy określone w § 1 uchwały wynoszą 27 531 356,97 zł z tego: 

a) bieżące w wysokości 17 411 642,78 zł, 

b) majątkowe w wysokości 10 119 714,19 zł, 

3) dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały; 

4) wydatki budżetu gminy określone w § 2 uchwały wynoszą 30 491 072,59 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości      18 690 409,42 zł, 

b) majątkowe w wysokości  11 800 663,17 zł, 

5) § 4 Uchwały Nr XL/323/2023 Rady Gminy Korycin z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Korycin na 2024 rok zmieniony Uchwałą Nr XLI/328/2024 Rady Gminy Korycin  

z 30 stycznia 2024 r. oraz Uchwałą Nr XLII/337/2024 Rady Gminy Korycin z 26 marca 2024 „Limity 

wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 roku” otrzymuje brzmienie określone w załączniku 

nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Objaśnienia do zmian w budżecie Gminy Korycin na 2024 rok stanowią załącznik Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Paweł Giaro

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 czerwca 2024 r.

Poz. 2941



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/12/2024 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 29 maja 2024 r. 

 Zmiany w planie dochodów  

 

Rodzaj zadania:  Własne w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 563 293,00 0,00 9 000,00 572 293,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 108 100,00 0,00 1 500,00 109 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00 0,00 1 500,00 9 500,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 654 500,00 0,00 803,00 655 303,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 803,00 803,00 

 90095  Pozostała działalność 15 000,00 0,00 803,00 15 803,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 803,00 803,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2941



  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności  
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 803,00 803,00 

bieżące razem: 15 249 237,00 0,00 9 803,00 15 259 040,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 803,00 803,00 

majątkowe 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 39 500,00 39 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 39 500,00 39 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych  

i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 39 500,00 39 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 874 110,70 -700 000,00 729 195,00 3 903 305,70 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 874 110,70 -700 000,00 0,00 3 174 110,70 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 922 590,70 -700 000,00 700 000,00 2 922 590,70 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 922 590,70 -700 000,00 0,00 2 222 590,70 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności  

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

2 922 590,70 -700 000,00 0,00 2 222 590,70 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych  
i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 29 195,00 29 195,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2941



  6250 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności  
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 29 195,00 29 195,00 

majątkowe razem: 10 051 019,19 -700 000,00 768 695,00 10 119 714,19 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 460 811,19 -700 000,00 0,00 5 760 811,19 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 2 152 602,78 0,00 0,00 2 152 602,78 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 27 452 858,97 -700 000,00 778 498,00 27 531 356,97 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 460 811,19 -700 000,00 803,00 5 761 614,19 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2941



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/12/2024 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 29 maja 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków 
Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 
poręczeń  

i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

 zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 
akcji  

i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

Wynagrodzenia 
 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

 z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   
Transport 
 i łączność 

przed zmianą 1 140 000,00    160 000,00    160 000,00    0,00    160 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    980 000,00    980 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -180 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -180 000,00    -180 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 975 000,00    160 000,00    160 000,00    0,00    160 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    815 000,00    815 000,00    0,00    0,00    0,00    

 60016  
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 1 140 000,00    160 000,00    160 000,00    0,00    160 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    980 000,00    980 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -180 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -180 000,00    -180 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 975 000,00    160 000,00    160 000,00    0,00    160 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    815 000,00    815 000,00    0,00    0,00    0,00    

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 980 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    980 000,00    980 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -180 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -180 000,00    -180 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 815 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    815 000,00    815 000,00    0,00    0,00    0,00    

754   

Bezpieczeństwo 
publiczne  
i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 158 500,00    158 500,00    98 500,00    0,00    98 500,00    0,00    60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 39 500,00    39 500,00    39 500,00    0,00    39 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 198 000,00    198 000,00    138 000,00    0,00    138 000,00    0,00    60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 155 500,00    155 500,00    95 500,00    0,00    95 500,00    0,00    60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 39 500,00    39 500,00    39 500,00    0,00    39 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 195 000,00    195 000,00    135 000,00    0,00    135 000,00    0,00    60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 35 000,00    35 000,00    35 000,00    0,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 39 500,00    39 500,00    39 500,00    0,00    39 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 74 500,00    74 500,00    74 500,00    0,00    74 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801   
Oświata 
 i wychowanie 

przed zmianą 11 551 428,74    7 953 568,07    7 696 689,47    5 809 331,13    1 887 358,34    0,00    256 878,60    0,00    0,00    0,00    3 597 860,67    3 597 860,67    2 717 708,92    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 76 946,00    9 000,00    9 000,00    0,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    67 946,00    67 946,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 11 628 374,74    7 962 568,07    7 705 689,47    5 809 331,13    1 896 358,34    0,00    256 878,60    0,00    0,00    0,00    3 665 806,67    3 665 806,67    2 717 708,92    0,00    0,00    

 80103  

Oddziały 

przedszkolne  
w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 67 946,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    67 946,00    67 946,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 67 946,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    67 946,00    67 946,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2941



  6060 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 67 946,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    67 946,00    67 946,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 67 946,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    67 946,00    67 946,00    0,00    0,00    0,00    

 80195  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 9 000,00    9 000,00    9 000,00    0,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 9 000,00    9 000,00    9 000,00    0,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 9 000,00    9 000,00    9 000,00    0,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 9 000,00    9 000,00    9 000,00    0,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

Wypłaty 

 z tytułu 
poręczeń 

 i 
gwarancji 

obsługa długu 
Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 
akcji  

i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków, 

 o których mowa 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 952 800,36    952 800,36    536 328,36    428 871,00    107 457,36    0,00    416 472,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 972 800,36    972 800,36    536 328,36    428 871,00    107 457,36    0,00    436 472,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85230  
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

przed zmianą 276 172,00    276 172,00    0,00    0,00    0,00    0,00    276 172,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 296 172,00    296 172,00    0,00    0,00    0,00    0,00    296 172,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 276 172,00    276 172,00    0,00    0,00    0,00    0,00    276 172,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 296 172,00    296 172,00    0,00    0,00    0,00    0,00    296 172,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855   Rodzina 

przed zmianą 950 764,00    431 000,00    431 000,00    2 000,00    429 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    519 764,00    519 764,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 960 764,00    441 000,00    441 000,00    12 000,00    429 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    519 764,00    519 764,00    0,00    0,00    0,00    

 85504  
Wspieranie 
rodziny 

przed zmianą 2 600,00    2 600,00    2 600,00    2 000,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 12 600,00    12 600,00    12 600,00    12 000,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 2 000,00    2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 12 000,00    12 000,00    12 000,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2941



900   

Gospodarka 

komunalna 
 i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 5 787 537,85    1 382 061,85    1 382 061,85    132 939,01    1 249 122,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 405 476,00    4 405 476,00    2 922 590,70    0,00    0,00    

zmniejszenie -700 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -700 000,00    -700 000,00    -700 000,00    0,00    0,00    

zwiększenie 797 052,00    803,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    803,00    0,00    0,00    796 249,00    796 249,00    29 195,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 884 589,85    1 382 864,85    1 382 061,85    132 939,01    1 249 122,84    0,00    0,00    803,00    0,00    0,00    4 501 725,00    4 501 725,00    2 251 785,70    0,00    0,00    

 90001  
Gospodarka 
ściekowa  

i ochrona wód 

przed zmianą 3 179 076,00    13 000,00    13 000,00    0,00    13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 166 076,00    3 166 076,00    2 922 590,70    0,00    0,00    

zmniejszenie -700 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -700 000,00    -700 000,00    -700 000,00    0,00    0,00    

zwiększenie 700 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    700 000,00    700 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 179 076,00    13 000,00    13 000,00    0,00    13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 166 076,00    3 166 076,00    2 222 590,70    0,00    0,00    

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 243 485,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    243 485,30    243 485,30    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 700 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    700 000,00    700 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 943 485,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    943 485,30    943 485,30    0,00    0,00    0,00    

  6057 

Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 2 922 590,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 922 590,70    2 922 590,70    2 922 590,70    0,00    0,00    

zmniejszenie -700 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -700 000,00    -700 000,00    -700 000,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 222 590,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 222 590,70    2 222 590,70    2 222 590,70    0,00    0,00    

 90095  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 257 000,00    257 000,00    257 000,00    0,00    257 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 97 052,00    803,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    803,00    0,00    0,00    96 249,00    96 249,00    29 195,00    0,00    0,00    

po zmianach 354 052,00    257 803,00    257 000,00    0,00    257 000,00    0,00    0,00    803,00    0,00    0,00    96 249,00    96 249,00    29 195,00    0,00    0,00    

  4217 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 803,00    803,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    803,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 803,00    803,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    803,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 
 i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
 i objęcie 

akcji 
 i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

Wynagrodzenia 
 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 67 054,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    67 054,00    67 054,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 67 054,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    67 054,00    67 054,00    0,00    0,00    0,00    

  6057 

Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 29 195,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    29 195,00    29 195,00    29 195,00    0,00    0,00    

po zmianach 29 195,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    29 195,00    29 195,00    29 195,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 28 259 973,81    16 458 505,64    14 149 406,04    8 873 920,14    5 275 485,90    942 000,00    917 099,60    0,00    0,00    450 000,00    11 801 468,17    11 801 468,17    5 916 947,53    0,00    0,00    

zmniejszenie -880 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -880 000,00    -880 000,00    -700 000,00    0,00    0,00    

zwiększenie 958 498,00    79 303,00    58 500,00    10 000,00    48 500,00    0,00    20 000,00    803,00    0,00    0,00    879 195,00    879 195,00    29 195,00    0,00    0,00    

po zmianach 28 338 471,81    16 537 808,64    14 207 906,04    8 883 920,14    5 323 985,90    942 000,00    937 099,60    803,00    0,00    450 000,00    11 800 663,17    11 800 663,17    5 246 142,53    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2941



 
Rodzaj zadania:   Zlecone 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

Wypłaty 
 z tytułu 
poręczeń  

i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
 i objęcie 

akcji 
 i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

Wynagrodzenia 
 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

 z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane  
z udziałem 
środków, 

 o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 152 600,78    2 152 600,78    1 117 544,58    102 741,98    1 014 802,60    0,00    1 035 056,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 152 600,78    2 152 600,78    1 117 544,58    102 741,98    1 014 802,60    0,00    1 035 056,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2941



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/12/2024 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 29 maja 2024 r. 

 Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 roku  

 
 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 
010   Rolnictwo i łowiectwo 348 367,50 

 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 73 228,40 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 

 
   Budowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w Korycinie ul. Knyszyńska 25 000,00 

 
   Budowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w Korycinie ul. Szkolna 10 000,00 

 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 228,40 

 
   Budowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w Korycinie ul. Krukowska 38 228,40 

 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 275 139,10 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 719,59 

 
   Budowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w Korycinie ul. Knyszyńska 25 000,00 

 
   Budowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w Korycinie ul. Krukowska 1 719,59 

 
   Budowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w Korycinie ul. Szkolna 10 000,00 

 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 238 419,51 

 
   Budowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w Korycinie ul. Krukowska 238 419,51 

 
600   Transport i łączność 815 000,00 

 
 60016  Drogi publiczne gminne 815 000,00 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 815 000,00 

 
   Modernizacja drogi gminnej w obrębie wsi Olszynka 200 000,00 

 
   Przebudowa drogi Olszynka - Mielniki 500 000,00 

 
   Przebudowa drogi Ostra Góra - Łomy 75 000,00 

 
   Przebudowa drogi w Rykaczewie 25 000,00 

 
   Przebudowa drogi w Szumowie 15 000,00 

 
630   Turystyka 550 000,00 

 
 63095  Pozostała działalność 550 000,00 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 000,00 

 
   

Przystosowanie przestrzeni Parku Kulturowego Korycin – Milewszczyzna 
do potrzeb turystyki 

51 000,00 

 
  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
499 000,00 

 
   

Przystosowanie przestrzeni Parku Kulturowego Korycin - Milewszczyzna  
do potrzeb turystyki 

499 000,00 

 
801   Oświata i wychowanie 3 597 860,67 

 
 80101  Szkoły podstawowe 3 597 860,67 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 430 151,75 

 

   
Modernizacja systemu ogrzewania z dostawą instalacji fotowoltaicznej do 
budynku szkoły Podstawowej w Korycinie z zagospodarowaniem terenów 

sportowych szkoły. 

348 971,75 

 
   

Poprawa BHP w szczególności stanu oświetlenia w Szkole Podstawowej  

im Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Korycinie 
81 180,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2941



 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 310 052,58 

 
   Kompleksowa modernizacja energetyczna Szkoły Podstawowej w Gminie Korycin 2 310 052,58 

 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 407 656,34 

 
   Kompleksowa modernizacja energetyczna Szkoły Podstawowej w Gminie Korycin 407 656,34 

 
  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:  

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
450 000,00 

 

   
Modernizacja systemu ogrzewania z dostawą instalacji fotowoltaicznej do 
budynku szkoły Podstawowej w Korycinie z zagospodarowaniem terenów 

sportowych szkoły. 

450 000,00 

 
855   Rodzina 519 764,00 

 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 519 764,00 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 519 764,00 

 
   Klub Dziecięcy w Korycinie 519 764,00 

 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 501 725,00 

 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 166 076,00 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 943 485,30 

 
   Modernizacja oczyszczalni ścieków w Korycinie 943 485,30 

 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 222 590,70 

 
   Modernizacja oczyszczalni ścieków w Korycinie 2 222 590,70 

 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 239 400,00 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 287 880,00 

 
   Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Korycin 287 880,00 

 
  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:  

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
951 520,00 

 
   Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Korycin 951 520,00 

 
 90095  Pozostała działalność 96 249,00 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 054,00 

 
   Rozwój koncepcji Smart Village we wsi Krukowszczyzna 47 054,00 

 
   Zakup wiaty przystankowej w Białostoczku 20 000,00 

 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 195,00 

 
   Rozwój koncepcji Smart Village we wsi Krukowszczyzna 29 195,00 

 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 200 000,00 

 
 92195  Pozostała działalność 200 000,00 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

 
   

Zwiększenie atrakcyjności turystycznej regionu poprzez rozbudowę Parku 
Kulturowego Korycin - Milewszczyzna 

200 000,00 

 
Razem 10 532 717,17 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2941



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr III/12/2024 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 29 maja 2024 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy Korycin na 2024 r. 

Zmiany w uchwale dotyczą: 

I. Zmian w treści normatywnej uchwały. Zmiany te polegają na: 

1. Uaktualnieniu kwot dochodów oraz wydatków zapewniając zgodność z załącznikami do uchwały. 

2. Ustalenia treści § 4 uchwały ustalającej nowe brzmienie załącznika dotyczącego limitów wydatków 

budżetu na zadania inwestycyjne w 2024 roku. Szczegółowy opis zmian w tym zakresie przedstawiony 

został w poniższej części opracowania. 

II. Zmian w załączniku Nr 1 do Uchwały - planowane dochody budżetu - polegające na: 

1. W dziale 801 – „Oświata i wychowanie” - dokonuje się z zwiększenia planu dochodów o kwotę 

9 000,00 zł, powyższe wynika z: 

a) otrzymania środków z Podlaskiej Regionalnej Organizacji Turystycznej przeznaczonych na 

        sfinansowanie wycieczki dla uczniów Szkoły podstawowej w Korycinie w ramach projektu „Poznaj 

        Podlaskie” w kwocie 7 500,00 zł, 

b) planowanych do otrzymania wpływów z tytułu wpłat rodziców na sfinansowanie wkładu własnego 

         w organizacje wycieczki dla uczniów Szkoły podstawowej w Korycinie w ramach projektu „Poznaj 

         Podlaskie” w kwocie 1 500,00 zł. 

2. W dziale 754 – „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” - dokonuje się z zwiększenia 

planu dochodów o kwotę 39 500,00 zł, powyższe stanowi dotacja pochodząca z budżetu Samorządu 

Województwa Podlaskiego z przeznaczeniem na zakup sprzętu przeciwpożarowego: 

3. W dziale 900 – „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” – dokonuje się zwiększenia planu 

dochodów o kwotę 729 998,00 zł, powyższe wynika z: 

a) otrzymania informacji o pozyskanych środkach pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 

        realizację projektu „Rozwój koncepcji Smart Village” (budowa wiaty rekreacyjnej 

        w Krukowszczyźnie) w kwocie 29 998,00 zł, 

b) otrzymania dotacji celowej z budżetu Województwa Podlaskiego w kwocie 700 000,00 zł 

        z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania polegającego na modernizacji oczyszczalni ścieków 

        w Korycinie, 

w dziale tym dokonuje się także zmniejszenia planu dochodów o kwotę 700 000,00 zł. Zmniejszenie 

dotyczy środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, którymi pierwotnie planowano sfinansować 

część wydatków dotyczących modernizacji. W związku z otrzymaną dotacją z budżetu samorządu 

Województwa Podlaskiego angażowanie środków „unijnych) jest zbędne. 

III. Zmian w załączniku Nr 2 do Uchwały. 

1. W dziale 600 – „Transport i łączność” - dokonuje się: 

a) zmniejszenia planu wydatków o kwotę 180 000,00 zł w związku ze zmniejszeniem wkładu własnego 

        w planowaną do przebudowy drogę gminną Mielniki – Olszynka. Powodem zmiany jest planowane 

        zmniejszenie zakresu robót, 

b) zwiększenia planu wydatków o kwotę 15 000,00 zł i przeznaczenia jej na zakup dokumentacji 

         projektowo – kosztorysowej dotyczącej drogi w Szumowie. 

4. W dziale 754 – „„Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” - dokonuje się z zwiększenia 

planu wydatków 39 500,00 zł, powyższe przeznaczone zostanie na zakup sprzętu przeciwpożarowego: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2941



2. W dziale 801 – „Oświata i wychowanie” – dokonuje się: 

a) zwiększenia planu wydatków o kwotę 9 000,00 zł w związku z otrzymaniem środków z Podlaskiej 

         Regionalnej Organizacji Turystycznej przeznaczonych na sfinansowanie wycieczki dla uczniów 

        Szkoły podstawowej w Korycinie w ramach projektu „Poznaj Podlaskie”, 

b) zwiększenia planu wydatków o kwotę 67 946,00 zł w związku ze złożonym przez Dyrektora Szkoły 

         Podstawowej wnioskiem o zwiększenie środków przeznaczonych na wyposażenie pomieszczeń dla  

         tworzącego się oddziału „O” w Szkole Podstawowej w Korycinie. 

3. W dziale 852 – „Pomoc społeczna” – dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 20 000,00 zł. 

Powyższe spowodowane jest koniecznością zwiększenia udziału własnego gminy w programie „Posiłek 

w domu i szkole”. 

4. W dziale 855 – „Rodzina” – dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 10 000,00 zł 

w związku z koniecznością zabezpieczenia w budżecie środków na asystenta rodziny w związku 

z wyrokiem sądu w tym zakresie. 

5. W dziale 900 – „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” – dokonuje się  zwiększenia planu 

wydatków o kwotę 797 052,00 zł, powyższe wynika z: 

a) zabezpieczenia środków na realizację projektu „Rozwój koncepcji Smart Village” (budowa wiaty 

         rekreacyjnej w Krukowszczyźnie) w kwocie 77 052,00 zł. 

b) zabezpieczenia środków na zakup wiaty przystankowej w miejscowości Białystoczek w kwocie  

         20 000,00 zł. 

w dziale tym dokonuje się także zmiany klasyfikacji budżetowej wydatków dotyczących modernizacji 

oczyszczalni ścieków w Korycinie. W związku z pozyskaniem dotacji celowej z budżetu Województwa 

Podlaskiego w kwocie 700 000,00 zł przeznaczonej na dofinansowanie modernizacji oczyszczalni ścieków 

zachodzi konieczność zmiany klasyfikacji wydatków na ten cel. W związku z tym dokonuje się 

zmniejszenia wydatków oznaczonych jako wydatki inwestycyjne z ostatnią cyfrą „7” przy jednoczesnym 

zwiększeniu planu wydatków inwestycyjnych oznaczonych ostatnią cyfrą „0”. Kwota zmiany  

to 700 000,00 zł. 

IV. Zmian w załączniku Nr 3 do Uchwały. 

Zmiany dotyczą limitów wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 roku i dotyczą: 

1. Zmniejszenia limitu wydatków o kwotę 180 000,00 zł w związku ze zmniejszeniem wkładu własnego 

w planowaną do przebudowy drogę gminną Mielniki – Olszynka. Powodem zmiany jest planowane 

zmniejszenie zakresu robót. 

2. Utworzenia nowego limitu wydatków w kwocie 15 000,00 zł i przeznaczenia jej na zakup 

dokumentacji projektowo – kosztorysowej dotyczącej drogi w Szumowie. 

3. Zmiany klasyfikacji budżetowej limitu wydatków dotyczących modernizacji oczyszczalni ścieków 

w Korycinie. Zmiany te zostały szczegółowo omówione w części dotyczącej zmiany zał, nr 2 do Uchwały 

a więc planu wydatków budżetu. 

4. Utworzenia nowego limitu wydatków w kwocie  76 249,00 zł i przeznaczenia jej na realizację projektu 

„Rozwój koncepcji Smart Village” (budowa wiaty rekreacyjnej w Krukowszczyźnie) w kwocie 

77 052,00 zł. 

5. Utworzenia nowego limitu na zakup wiaty przystankowej w miejscowości Białystoczek w kwocie 

20 000,00 zł. 

6. Dostawą instalacji fotowoltaicznej do budynku szkoły podstawowej w Korycinie 

z zagospodarowaniem terenów sportowych szkoły”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2941


		2024-06-12T12:39:18+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




